
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor.João David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIAS.' 4?tf't/ 2«rq /GR,DE /l! DE .4{»sw Dr 2o rq

o REITOR DA miVERSiDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo ém vista tendo em vista o

queconsta na solicitação 44 1 72/20 1 9,

RESOLVE

Art. I' Dispensar Adriano Coelho, AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO,
MAXIS n' 195744, SIAPE n' 1952391, do exercício das funções de Chefia da

Divisão de Apoio Administrativo - DAA/SAA/DPL/PROAD, código FG3, para o

qual foi designado pela Portaria 1815/2018/GR, DE 14 DE AGOSTO DE 201 8

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

Oficial da'União.

UBALDO CE$8Ç4 BALTHAZAR

Ê


